REQUERIMENTO N.° 138/84.

MAQ. SENHOR 1ESIN DA CMA smICIPAL  DE CABO F
APROVADO

discussão

Em 	/ /(

PRESIDENTE —

Os vereadores siguatarios deste requerimento, aten

dendo tudo mais o me determina o interesse p6líco, na

forma regimental, RESUEREll ADauta Ilesa, ouvi o o

Soberano nengrio„ urdnota e discue'sãe itnioa para o Pro-

jeto de  Ti  n.2  122/84:nas OamieeZes de Constituição e Als

tiça; Finanças Orçamento e Alienação, e de Redação Pina/.

Sala das Sesscs7  01 de outubro de i984..